
Nr Vlera
1 -                  
2 -                  
3 -                  
4 -                  
5 -                  
6 -                  
7 -                  
8 -                  
9 -                  

10 -                  
11 -                  
12 -                  
13 -                  
14 -                  
15 -                  
16 -                  
17 -                  
18 -                  
19 -                  
20 -                  
21 -                  
22 -                  
23 -                  

-                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,700.00  -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 750.00     -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 210.00     -                  
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 34.80       -                  
5 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 11.68       -                  
6 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 2.03         -                  
7 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 141.99     -                  
8 Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00         -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 112.40     -                  

-                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 16.60 -                  

-                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 842.30     -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 141.31     -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me hap 20x20 
mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 218.70     -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në shkallë)

m3 5.60         -                  

-                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 11.38       -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 4.50         -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 11.68       -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 72.00       -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 8.51         -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.55         -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 2,354.00  -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 328.00     -                  

-                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 348.00     -                  

PREVENTIVI

Riforcimi i njësive individuale të banimit dhe njësive të banimit në ndërtesa (pallat), 
të cilat janë klasifikuar me shkallë dëmtueshmërie DS4, qyteti Kavajë

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime murature

Shuma 3

Punime hekuri dhe betoni

Shuma 4

"REHABILITIM QENDRA E ZONES TURISTIKE GOLEM",  Bashkia KAVAJE
Totali

Pallati Nr.1, Rr. "Eduart Lir", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Pallati Kavalioni, Rr. "Kavalioni", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Shtëpi individuale në pronësi të "Adrian Shtini", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Shtëpi individuale në pronësi të "Artur Shuli", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Shtëpi individuale në pronësi të "Esat Celhaka", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Shtëpi individuale në pronësi të "Lulzim Kollcaku", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 272, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë 

Pallati Nr. 45, Rr. "Kavalioni", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 47, Rr. "Kavalioni", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 85, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 139, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 189, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 193, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

Pallati Nr.17, Rr. "Jurgen Trade", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 21, Rr. "Arkaxhive", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr.22, Rr. "Jurgen Trade", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 26, Rr. "Jurgen Trade", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 28, Rr. "Jurgen Trade", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 43, Rr. "Kavalioni", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

PREVENTIVI I PUNIMEVE

Emërtimi I objektit
Pallati Nr.1, Rr. "Eduart Lir", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 9, Rr. "Indrit Cara", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 9, Rr. "Kristina Koljaka", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
Pallati Nr. 15, Rr. "Kristina Koljaka", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
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2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 348.00     -                  
3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 348.00     -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 348.00     -                  
4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 478.76     -                  
5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 105.00     -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 63.00       -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 211.52     -                  
-                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 10.43       -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 550.00     -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 100.00     -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 226.09     -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00     -                  
6 2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00     -                  

-                  

1 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 365.00     -                  

2 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 3,270.00  -                  

3 2.3 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi i shkalleve) m² 211.00     -                  
4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,400.00  -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 3,846.00  -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,700.00  -                  
7 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,750.00  -                  

-                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 997.64 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 237.40 -                  

-                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 70.50 -                  

2 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 141.99 -                  
3 2.268/a Pragje mermeri dritare m2 37.50 -                  

-                  

Σ -                  

-                  
-                  
-                  

0.05          -                  
-                  

-           -                  
-                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 3,550.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 950.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 250.00 -                  
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 155.50 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 1.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.00 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 1.00 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 120.00 -                  
9 Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 12.00 -                  
10 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 320.00 -                  

-                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

-                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 2,950.00 -                  

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime murature

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)
Shuma Totale

Pallati Nr. 9, Rr. "Indrit Cara", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )
Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 7

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Shuma 8

Punime te tjera

Shuma 9

Shuma 5

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Shuma 6

 2 



2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 151.46 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm
dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 70.20 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 5.50 -                  

-                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 0.68 -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 0.31 -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 0.43 -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 72.50 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 8.78 -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.85 -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 3,156.00 -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 12.00 -                  

-                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 1,555.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 1,555.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 1,555.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 1,555.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 349.87 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 218.10 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 114.10 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 215.92 -                  
-                  

3.00                
-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 25.00 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 950.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 152.67 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 666.42 -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 250.00 -                  
6 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 250.00 -                  

-                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 870.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 4,250.00 -                  

2 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi i shkalleve) m² 240.00 -                  
3 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 3,250.00 -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 5,360.00 -                  

4.5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 3,550.00 -                  
5.2 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 3,800.00 -                  

-                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 1,109.90 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 419.85 -                  

-                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 4.88 -                  

2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 120.00 -                  
2.268/a Pragje mermeri dritare m2 45.00 -                  

-                  

-                  

-                  
-                  
-                  

0.05          -                  
-                  

-           -                  
-                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)
Shuma Totale

Pallati Nr. 9, Rr. "Kristina Koljaka", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )
Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 7

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Shuma 8

Punime te tjera

Shuma 9

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma 5

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Shuma 6

Shuma 3

Punime hekuri dhe betoni

Shuma 4
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1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,520.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 1,025.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 145.00 -                  
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 29.80 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 1.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.00 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 1.00 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 65.60 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 82.70 -                  

-                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

-                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1,150.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 190.63 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 5.80 -                  

-                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 1.00         -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 1.00         -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 0.54         -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 58.00       -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.45         -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm                                         ton 4.20         -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 2,850.00  -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 15.00       -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 298.00     -                  
2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 298.00     -                  
3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 298.00     -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 298.00     -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 176.14     -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 173.85     -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 51.00       -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 172.12     -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 11.34       -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 330.00     -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 45.80       -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 335.51     -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00     -                  
6 2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00     -                  

Shuma 6 -                  

1 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 255.00     -                  

2 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 3,850.00  -                  

2 2.3 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi i shkalleve) m² 100.00     -                  
3 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,250.00  -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 4,205.00  -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,520.00  -                  

2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,600.00  -                  
Shuma 7 -                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime murature

Shuma 3

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1
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1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 991.27 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare                                                                  m² 400.32 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 5.42 -                  

2.375/a  Dritare d/alumini dyfi xh. m2 95.00 -                  
2.268/a Pragje mermeri dritare m2 37.50 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

-                  
-                  
-                  

5% -                  
-                  

0% -                  
-                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,350.00  -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 1,010.00  -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 125.00     -                  
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 29.50       -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 2.00         -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.00         -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 1.00         -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 65.00       -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00         -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 95.00       -                  

Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 610.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 211.93 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me hap 20x20 mm 
dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 5.80 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 0.50 -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 0.50 -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.00 -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 58.00 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.46 -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 4.50 -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 2,820.00 -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 12.00 -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 295.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 295.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 295.00 -                  
4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 295.00 -                  
5 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 85.00 -                  
6 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 167.43 -                  

7 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 32.00 -                  

8 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 125.57 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)
Shuma Totale

Pallati Nr. 15, Rr. "Kristina Koljaka", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )
Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Punime te tjera
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1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 7.56         -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 300.00     -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 45.80       -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 373.00     -                  

2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00     -                  
2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00     -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 240.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 3,820.00 -                  

2 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi i shkalleve) m² 125.00 -                  
3 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,150.00 -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 4,185.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,350.00 -                  

2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,450.00 -                  
Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 929.96 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 359.01 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 2.00 -                  

2 2.375/a  Dritare d/alumini dyfi xh. m2 135.80 -                  
3 2.268/a Pragje mermeri dritare m2 35.50 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

-                  
-                  
-                  

5% -                  
-                  

0% -                  
-                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 395.00     -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 330.00     -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 35.00       -                  
4 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.00         -                  
5 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 1.00         -                  
6 R.121 Çmontim çatie m² 250.00     -                  
7 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 8.00         -                  
8 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 13.80       -                  

Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 395.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 170.37 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 
mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në shkallë)

m3 1.00 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³        25.00                     -   
2 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton          2.80                     -   
3 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton          1.50                     -   

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Shuma pa TVSH ( A + B )
Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma Totale

Pallati Nr.17, Rr. "Jurgen Trade", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka
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4 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë   1,128.00                     -   

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 220.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 2.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 2.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 220.00 -                  
4 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m² 280.00 -                  
5 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 45.50 -                  
6 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 55.30 -                  

7 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 32.00 -                  

8 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 151.80 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 5.00         -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 115.00     -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 30.30       -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 69.00       -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00     -                  
6 2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00     -                  

Shuma 6 -                  

1 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 74.00       -                  

2 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 750.00     -                  

3 2.3 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi i shkalleve) m² 30.00       -                  
4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 395.00     -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 854.00     -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 395.00     -                  
7 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 450.00     -                  

Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 399.36 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 114.49 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.375/a  Dritare d/alumini dyfi xh. m2 22.00 -                  
2.268/a Pragje mermeri dritare m2 8.50 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

-                  
-                  
-                  

5% -                  
-                  

0% -                  
-                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,020.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 1,155.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 95.00 -                  
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 30.50 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 1.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.00 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 1.00 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 125.00 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 92.00 -                  

Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)
Shuma Totale

Pallati Nr. 21, Rr. "Arkaxhive", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )
Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Punime hidroizolimi dhe tarrace
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Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 630.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 161.01 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 5.40 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 1.00         -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 1.00         -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.00         -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 48.00       -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 6.07         -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 4.50         -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 2,452.00  -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 35.00       -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 305.00     -                  
2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 305.00     -                  
3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 305.00     -                  
4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 305.00     -                  
5 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 82.00       -                  
6 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 150.00     -                  

7 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 37.00       -                  

8 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 170.24     -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 13.28       -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 205.00     -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 83.73       -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 302.70     -                  

2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00     -                  
2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00     -                  

Shuma 6 -                  

1 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 135.00     -                  

2 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 3,120.00  -                  

2 2.3 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa dhe sheshpushimi) m² 55.00       -                  
3 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,120.00  -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 3,310.00  -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,120.00  -                  

2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,150.00  -                  
Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 1,040.14  -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 439.56     -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të konturimit)

m2 2.00         -                  

2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 45.00       -                  
2.268/a Pragje mermeri dritare m2 35.00       -                  

Shuma 9 -                  

-                  

-                  
-                  
-                  

5% -                  
-                  

0% -                  

Shuma pa TVSH ( A + B )
Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka
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-                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,100.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 350.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 100.00 -                  
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 20.90 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 1.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.00 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 1.00 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 95.00 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 85.00 -                  

Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 900.00     -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 170.00     -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me hap 20x20 
mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00         -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në shkallë)

m3 6.00         -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 1.00         -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 1.00         -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.00         -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 38.00       -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.85         -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 2.80         -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 2,240.00  -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 4.00         -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 209.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 209.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 209.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 209.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 554.26 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 247.36 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 45.00 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 244.88 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 10.44 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 40.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 60.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 248.67 -                  

2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00 -                  
2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 280.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 2,000.00 -                  

3 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi i shkalleve) m² 99.00 -                  
4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 949.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 2,379.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,100.00 -                  
7 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,150.00 -                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma Totale

Pallati Nr.22, Rr. "Jurgen Trade", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë
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Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 878.19 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 357.29 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 65.00 -                  
2 2.268/a Pragje mermeri dritare m2 29.50 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,320.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 550.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 170.00 -                  
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 28.10 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 22.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.46 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.82 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 229.07 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 99.30 -                  

Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 30.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 920.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 170.65 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në shkallë)

m3 22.00 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 2.31 -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 7.68 -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.46 -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 55.80 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 8.10 -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.30 -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 7,116.00 -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 41.00 -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 282.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 282.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 282.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 282.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 315.37 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 245.74 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 43.00 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 243.28 -                  
Shuma 5 -                  

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 26, Rr. "Jurgen Trade", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera
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-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 9.39         -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 650.00     -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 170.00     -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 140.00     -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00     -                  
6 2.29 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00     -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 350.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 3,250.00 -                  

3 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi i shkalleve) m² 149.00 -                  
4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,050.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 3,749.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,320.00 -                  
7 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,400.00 -                  

Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 1,030.74 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 430.05 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të konturimit)

m2 4.00 -                  

2 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 85.00 -                  
3 2.268/a Pragje mermeri dritare m2 37.50 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,300.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 325.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 100.00 -                  
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 28.50 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 2.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 2.08 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 1.17 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 145.73 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 185.00 -                  

Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1,300.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 182.41 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 5.70 -                  

Shuma 3 -                  

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 28, Rr. "Jurgen Trade", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje
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1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 3.29         -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 1.37         -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 2.08         -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 64.00       -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 7.60         -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.60         -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 7,880.00  -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 58.00       -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 285.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 285.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 285.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 285.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 168.55 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 262.68 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 42.00 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 260.05 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 14.00 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 530.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 76.41 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 125.00 -                  

2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 115.00 -                  
2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafaz shkalle) m² 270.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (siperfaqe te brendshme) m² 3,010.00 -                  

2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (kafazi i shkalleve) m² 99.00 -                  
2 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,150.00 -                  
3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 3,379.00 -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,300.00 -                  
5 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,350.00 -                  

Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 1,101.78 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 459.69 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të konturimit)

m2 4.00 -                  

2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 85.00 -                  
2.268/a Pragje mermeri dritare m2 32.80 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,300.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 750.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 110.00 -                  
4 2.426/3 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 20.00 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 1.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.45 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.81 -                  

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 43, Rr. "Kavalioni", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
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8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 103.40 -                  
Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  

9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 120.00 -                  
Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1,635.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 169.10 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 68.48 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 7.20 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 2.29         -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 0.95         -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.45         -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 40.50       -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 13.90       -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm                                                           ton 3.19         -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 5,195.00  -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 41.00       -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 350.00     -                  
2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 350.00     -                  
3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 350.00     -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 350.00     -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 145.00     -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 100.00     -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 70.00       -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 200.89     -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 9.31 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi në kafazin e shkallëve m² 265.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri në kafazin e shkallëve m² 85.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve m2 100.00 -                  

2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00 -                  
2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 355.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 1,230.00 -                  

3 2.300
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa e shkallëve dhe soleta e 
sheshpushimit)

m² 220.00 -                  

4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,300.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re(sipërfaqe të brendshme) m² 750.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,620.00 -                  

2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,710.00 -                  
Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 828.32 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 312.49 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të konturimit)

m2 14.41 -                  

2.268a Pragje mermeri dritare m2 19.20 -                  
2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 88.00 -                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace
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Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,300.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 1,122.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 110.00 -                  
4 2.426/3 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 20.00 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 1.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 2.00 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.60 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 95.00 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 5.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 120.00 -                  

Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1,866.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 199.76 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 7.15 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 1.00 -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 0.10 -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.20 -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 58.50 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 15.80 -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 4.35 -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 5,499.00 -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 32.00 -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 350.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 350.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 350.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 350.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 168.00 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 100.00 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 70.00 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 253.93 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 11.00 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi në kafazin e shkallëve m² 310.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri në kafazin e shkallëve m² 99.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 120.00 -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00 -                  
6 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00 -                  

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 45, Rr. "Kavalioni", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature
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Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 420.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 1,336.00 -                  

3 2.300
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa e shkallëve dhe soleta e 
sheshpushimit)

m² 220.00 -                  

4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,300.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 1,336.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,620.00 -                  
7 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,822.00 -                  

Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 938.10 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 369.17 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 9.00 -                  

2 2.268a Pragje mermeri dritare m2 16.80 -                  
3 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 82.60 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,300.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 750.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 110.00 -                  
4 2.426/3 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 20.00 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 6.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.00 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.50 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 88.00 -                  
9 Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  
10 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 120.00 -                  

Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1,911.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 177.14 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 7.00 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 2.50 -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 0.20 -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.15 -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 59.00 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 16.20 -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm                                                            ton 4.20 -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 4,256.00 -                  

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 47, Rr. "Kavalioni", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime suvatimi dhe bojatisje
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8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 55.00 -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 350.00     -                  
2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 350.00     -                  
3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 350.00     -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 350.00     -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 158.00     -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 100.00     -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 75.00       -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 225.18     -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 9.75 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi në kafazin e shkallëve m² 255.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri në kafazin e shkallëve m² 81.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 115.00 -                  

2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 110.00 -                  
2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 110.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 460.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 1,420.00 -                  

3 2.300
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa e shkallëve dhe soleta e 
sheshpushimit)

m² 220.00 -                  

4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,300.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 1,420.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,620.00 -                  

2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,789.00 -                  
Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 831.86 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 327.36 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të konturimit)

m2 5.30 -                  

2 2.268a Pragje mermeri dritare m2 16.80 -                  
3 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 74.10 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,140.00  -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 655.00     -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 110.00     -                  
4 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 15.00       -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 7.00         -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 2.00         -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.70         -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 95.00       -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00         -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 90.00 -                  

Shuma 1 -                  

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 85, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
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1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1,622.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 195.62 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 7.00 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 2.10 -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 0.15 -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.00 -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 50.25 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 13.70 -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 3.95 -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 2,755.00 -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 62.00 -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 300.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 300.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 300.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 300.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 191.08 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 70.00 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 45.00 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 176.62 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 22.82 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi në kafazin e shkallëve m² 266.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri në kafazin e shkallëve m² 55.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 103.00 -                  

2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 78.00 -                  
2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 78.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 560.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 780.00 -                  

2 2.300
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa e shkallëve dhe soleta e 
sheshpushimit)

m² 78.00 -                  

3 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,140.00 -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 780.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,140.00 -                  

2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,500.00 -                  
Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 737.86 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 271.12 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 3.60 -                  

2.268a Pragje mermeri dritare m2 22.00 -                  
2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 105.50 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace
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Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,400.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 655.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 40.00 -                  
4 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 20.00 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 6.50 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 0.59 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.33 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 77.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 110.00 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  
Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1,300.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 207.70 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 6.50 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 0.94         -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 0.47         -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 0.59         -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 57.00       -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 11.05       -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 4.10         -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 5,535.00  -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 17.00       -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 345.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 345.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 345.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 345.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 191.91 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 90.00 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 55.00 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 271.42 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 8.72 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi në kafazin e shkallëve m² 263.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri në kafazin e shkallëve m² 65.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 240.00 -                  

2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 95.00 -                  
2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 95.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 300.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 850.00 -                  

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Pallati Nr. 139, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature
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3 2.300
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa e shkallëve dhe soleta e 
sheshpushimit)

m² 100.00 -                  

4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,200.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 850.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,400.00 -                  

2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,650.00 -                  
Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 1,035.16 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 413.73 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 8.05 -                  

2.268a Pragje mermeri dritare m2 23.00 -                  
2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 110.00 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,675.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 565.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 105.00 -                  
4 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 13.00 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 7.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 0.96 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.54 -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 122.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 110.00 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 4.00 -                  
Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 1.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 955.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 111.71 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me 
hap 20x20 mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në tarracë)

m3 7.00 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 1.57 -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 5.03 -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 0.96 -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 45.00 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 8.20 -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 3.74 -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 3,588.00 -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 27.00 -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 250.00 -                  

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 189, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi
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2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 250.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 250.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 250.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 105.00 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 80.00 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 48.00 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 159.26 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 22.14 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi në kafazin e shkallëve m² 246.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri në kafazin e shkallëve m² 45.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 150.00 -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 88.00 -                  
6 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 88.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 410.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 715.00 -                  

3 2.300
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa e shkallëve dhe soleta e 
sheshpushimit)

m² 155.00 -                  

4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,400.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 715.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,675.00 -                  
7 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,585.00 -                  

Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 607.18 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 247.73 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 92.34 -                  

2 2.268a Pragje mermeri dritare m2 25.00 -                  
3 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 113.10 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 1,675.00  -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 202.00     -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 105.00     -                  
4 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 13.00       -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 1.12         -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.63         -                  
8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 93.91       -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 110.00     -                  

Shuma 1 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1,300.00 -                  

Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 195.65 -                  
Shuma 2 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 2.75         -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 4.40         -                  

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime hekuri dhe betoni

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 193, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
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3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 1.67         -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 43.20       -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 10.50       -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 3.50         -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër
tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 5,855.00  -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 31.00       -                  

Shuma 3 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 250.00     -                  
2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 250.00     -                  
3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 250.00     -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 250.00     -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 300.00     -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 80.00       -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 48.00       -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 278.92     -                  
Shuma 4 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 38.77 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi në kafazin e shkallëve m² 245.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri në kafazin e shkallëve m² 52.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 150.00 -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 85.00 -                  
6 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 85.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 433.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 814.00 -                  

3 2.300
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa e shkallëve dhe soleta e 
sheshpushimit)

m² 147.00 -                  

4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 1,400.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (sipërfaqe të brendshme) m² 814.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 1,675.13 -                  
7 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 1,900.00 -                  

Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 1,063.38 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 433.87 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 77.00 -                  

2 2.268a Pragje mermeri dritare m2 24.00 -                  
3 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 114.00 -                  

Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë kafazin e shkallëve) m² 2,500.00 -                  
2 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e shkallëve/apartament) m² 1,166.00 -                  
3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 150.00 -                  
4 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 60.00 -                  
5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 11.00 -                  
6 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve beton-arme ) m³ 2.00 -                  
7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 1.00 -                  

Pallati Kavalioni, Rr. "Kavalioni", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE
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8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 155.00 -                  
9 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 220.00 -                  

Ana - 22 Çmontim montim kondicioneri cope 7.00 -                  
Shuma 1 -                  

1 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për panelet e parapërgatitur duke përdorur fibra 
karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 700.00 -                  

Shuma 2 -                  

1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 1.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 100.00 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e brendshme me rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me hap 20x20 
mm dhe trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)

m² 1.00 -                  

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 (per rindërtimin e 
parapetit në shkallë)

m3 11.00 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.117/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi vertikal) m³ 2.00 -                  
2 2.119/1a Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi horizontal) m³ 4.00 -                  
3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 0.60 -                  
4 2.119/1a Beton C20/25 per perforcim themeli m³ 88.30 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.00 -                  
6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.30 -                  

7 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø8 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 4,855.00 -                  

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 deri 25 cm (konturimi i 
hapjeve)

copë 11.00 -                  

Shuma 4 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 1,100.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 1,100.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 1,100.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 1,100.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 165.00 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 151.20 -                  

6 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 120.00 -                  

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 149.69 -                  
Shuma 5 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 60.50 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi në kafazin e shkallëve m² 595.00 -                  
3 2.268a Shkalle montazhi mermeri në kafazin e shkallëve m² 120.00 -                  
4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 290.00 -                  
5 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 185.00 -                  
6 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 185.00 -                  

Shuma 6 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (kafazi i shkalleve) m² 500.00 -                  

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 (sipërfaqe të brendshme) m² 2,950.00 -                  

3 2.300
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah (rampa e shkallëve dhe soleta e 
sheshpushimit)

m² 404.75 -                  

4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 2,100.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re  (sipërfaqe të brendshme) m² 2,950.00 -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e shkallëve) m² 2,500.00 -                  
7 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 2,555.00 -                  

Shuma 7 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 1,780.00 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 840.00 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave ekzistuese të katit përdhe pas 
realizimit të
konturimit)

m2 5.50 -                  

2 2.268a Pragje mermeri dritare m2 16.00 -                  
3 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 92.46 -                  

Punime te tjera

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni
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Shuma 9 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 150.00 -                  
5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 5.50 -                  
10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 9.55 -                  
11 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 15.00 -                  

Shuma 1 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 11.00       -                  
Shuma 3 -                  

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 3.08 -                  
2 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te reja b/a) m³ 7.39 -                  
3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.15 -                  
4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 2.54 -                  

5 Ana - 26
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 deri 10cm + rezinë 
ankoruese (për këmishimin e kollonave)

copë 1,584.00 -                  

6 Ana - 27
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të mureve shtesë b/a+ rezinë 
ankoruese (shtimi I mureve b/a )

copë 792.00 -                  

Shuma 5 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 115.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 115.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 115.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 115.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 123.20 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 55.00 -                  
7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 71.50 -                  

Shuma 6 -                  

-                  

2 2.300 Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 150.00 -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 150.00 -                  
5 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 200.00 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 9.55 -                  
2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 6.40 -                  
3 2.268a Pragje mermeri dritare m2 1.10 -                  

Shuma 10 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 135.00 -                  
5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 7.00 -                  
10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 13.36 -                  

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shtëpi individuale në pronësi të "Artur Shuli", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shtëpi individuale në pronësi të "Adrian Shtini", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime përforcimi murature
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11 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 15.00 -                  
Shuma 1 -                  

2 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 64.68       -                  

Shuma 2 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 11.00       -                  
Shuma 3 -                  

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 2.31         -                  
2 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te reja b/a) m³ 7.39         -                  
3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.88         -                  
4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 2.82         -                  

5 Ana - 26
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 deri 10cm + rezinë 
ankoruese (për këmishimin e kollonave)

copë 1,188.00  -                  

6 Ana - 27
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të mureve shtesë b/a+ rezinë 
ankoruese (shtimi I mureve b/a )

copë 792.00     -                  

Shuma 5 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 130.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 130.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 130.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 130.00 -                  
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 61.60 -                  
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 55.00 -                  
6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² - -                  
7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 71.50 -                  

Shuma 6 -                  

-                  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 135.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 135.00 -                  

Shuma 8 -                  

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 5.80         -                  
2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 7.56         -                  
3 2.273/5 Pragje mermeri dritare m2 2.32         -                  

Shuma 10 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 350.00     -                  
2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 250.00     -                  
3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 300.00     -                  
4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 100.00     -                  
5 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 12.10       -                  
6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 6.00         -                  
7 2.426/3 Prishje struktura betoni m³ 2.00         -                  
8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 2.00         -                  
10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 22.00       -                  
11 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 35.50       -                  

Shuma 1 -                  

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur 
elementë L metalikë (fv konstruksione metalike te thjeshta)

ton 1.00 -                  

2 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 5.00 -                  

Shuma 2 -                  

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shtëpi individuale në pronësi të "Esat Celhaka", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime te tjera

Punime për përforcimin e soletave

Punime përforcimi murature
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1
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 100.00 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 33.00 -                  

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të 
gjerë)

m² 40.00 -                  

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit Ø8) ton 1.20 -                  

5 Ana - 23
Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave Ø10 + ankorim me cimento 
me aditiv kundër tkurrjes (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 20.00 -                  

Shuma 3 -                  

1 2.28 Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m³ 1.00 -                  

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 1.00 -                  
Shuma 4 -                  

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 3.00 -                  
2 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te reja b/a) m³ 7.50 -                  
3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.00 -                  
4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.20 -                  

5 Ana - 26
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 deri 10cm + rezinë 
ankoruese (për këmishimin e kollonave)

copë 750.00 -                  

6 Ana - 27
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të mureve shtesë b/a+ rezinë 
ankoruese (shtimi I mureve b/a )

copë 580.00 -                  

Shuma 5 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 121.00 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 121.00 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 121.00 -                  

2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 121.00 -                  
4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 65.00 -                  
5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 56.50 -                  
7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 25.60 -                  

Shuma 6 -                  

-                  

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 12.00 -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 100.00 -                  
3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 110.00 -                  

Shuma 7 -                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 200.00 -                  
2 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 250.00 -                  
3 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 100.00 -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 550.00 -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 200.00 -                  

Shuma 8 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 330.00 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 60.00 -                  

Shuma 9 -                  

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 7.15 -                  
2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 4.00 -                  
3 2.410 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman granili m² 15.00 -                  
7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 1.00 -                  
8 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 (t = 20 cm) m3 3.50 -                  

Shuma 10 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shtëpi individuale në pronësi të "Lulzim Kollcaku", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

Punime përforcimi themeli

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime shtrim me pllaka

Punime përforcimi murature
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Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 230.00 -                  
7 2.426/3 Prishje shtresa betoni mbi tarrace m3 11.40 -                  
11 2.37/5a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 17.15 -                  

Shuma 1 -                  

2 Ana - 5
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën e poshtme duke përdorur  
fibra karboni me rezistencë të lartë dhe ngjitje epoksike

m² 80.00 -                  

Shuma 2 -                  

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 88.00       -                  
Shuma 3 -                  

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 4.45 -                  
2 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.50 -                  
3 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 2.54 -                  

4 Ana - 26
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 deri 10cm + rezinë 
ankoruese (për këmishimin e kollonave)

copë 1,584.00 -                  

5 Ana - 27
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të mureve shtesë b/a+ rezinë 
ankoruese (shtimi I mureve b/a )

copë 792.00 -                  

Shuma 5 -                  

1 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në tarraca m² 115.50 -                  
2 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 115.50 -                  
3 2.200 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 115.50 -                  
4 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 115.50 -                  
5 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 123.20 -                  
6 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 44.00 -                  

Shuma 6 -                  

-                  

1 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 200.00 -                  
2 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 230.00 -                  
3 2.404/1 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 200.00 -                  
4 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 230.00 -                  

Shuma 8 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 121.00 -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 60.50 -                  

Shuma 9 -                  

3 2.410 Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman granili m² 56.76 -                  
Shuma 10 -                  

-                  

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE -                  
Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE -                  

Shuma pa TVSH ( A + B ) -                  
Fond Rezerve 5% -                  

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH -                  
TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% -                  

Shuma Totale -                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Cmimi  Vlefta 

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 944.09     -                  
2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 1,360.00  -                  
3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 496.10     -                  
4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 258.00     -                  
5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 18.20       -                  
6 AN Prishje parapet dhe bordure shkalle m² 218.00     -                  
7 AN Cmontim dyer/dritare m² 184.00     -                  
8 An Heqje kangjella dritaresh dhe largim nga objekti m²        15.00 -                  
9 An Heqje davancale dritaresh m²        32.00 -                  
10 An Prishje e rrjetit elektrik egzistues njesi 1.00         -                  

A - PUNIME STRUKTURORE
Punime prishjeje dhe çmontimi

B - PUNIME JOSTRUKTURORE
Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 272, Shetitorja Josif Budo, Bashkia Kavajë Njësia Administrative Kavajë

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime përforcimi murature

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

A - PUNIME STRUKTURORE
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11 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 15.00       -                  
12 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 280.00     -                  
13 AN Montim dhe cmontim depozita uji njesi 1.00         -                  

Shuma 1 -                  

1 2.431 Skele tubo fasade > 12m m2 1,750.00  -                  
2 AN KORIMANO ( NE PJESEN E SHKALLEVE) ml 202.58     -                  
3 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 206.00     -                  
4 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 38.20       -                  
5 2.273  Shtrese pllaka mermeri (dritare) m² 85.00       -                  
6 AN INSTALIME elektrike(Ndricues) cope 85.00       -                  
8 An Konstruksion metalik GALVANIZUAR  (Shkalle per ne tarrace) Ton 0.54         -                  

Shuma 2 -                  

1 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2      285.00 -                  
2 An Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)m2   1,150.00 -                  
5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 13.20       -                  
3 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + grafiato m² 1,348.00  -                  
4 2.262/4a Bazament beton C20/25 per konturimet dhe perforcim themeli m³ 69.00       -                  

Shuma 3 -                  

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 805.00     -                  
2 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 81.50       -                  
3 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m² 815.00     -                  
4 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 520.00     -                  

Shuma 4 -                  

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 1,655.00  -                  
2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 1,340.00  -                  
3 AN Fino m² 1,655.00  -                  
4 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 496.10     -                  
5 2.404/1 Boje hidroplastike  importi cilesi e I-re (muret ne ambjentet e perbashketa + tavanet) m² 943.88     -                  
6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 1,340.00  -                  

Shuma 5 -                  

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 495.20     -                  
2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 550.00     -                  
3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 495.20     -                  
4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.70         -                  
5 2.200/1 Termoizolim solete 10 cm me polisterol kompakt m² 495.20     -                  
6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 49.52       -                  
7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 306.00     -                  
8 2.411 Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale mbi parapetet e tarracave m² 64.18       -                  
9 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 18.00       -                  

Shuma 6 -                  

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 295.00     -                  
2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare                                                                  m² 295.00     -                  

Shuma 7 -                  
Shuma pa TVSH - 

Fond Rezerve 5% - 
Shuma me Fond Rezerve pa TVSH - 

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% - 
Shuma Totale - 

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia  Cmimi  Vlefta 

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 257.00     -                  
2 An. Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 2,149.00  -                  
3 An. Prishje suva ekzistuese brenda me pastrim m2 1,000.00  -                  
4 An. Prishje shtresa pllake dhe nenshtresa m2 550.00     -                  
5 An. Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 80.00       -                  
6 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 235.00     -                  
7 An2.405 Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 46.00       -                  
8 2.37/5b Transport materiale ndertimi , dheu me auto deri ne 10.0 km m3 450.00     -                  

-                  

1 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio me llac perzier M25 m3 257.00     -                  
2 2.121/1 Brez b/a C16/20,h deri 8m m3 18.00       -                  

-                  

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 956.08     -                  
2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac I perzier M-25 m2 1,595.00  -                  
3 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + suva. m2 2,150.00  -                  

Punime murature

Shuma 2

Punime tavani, suvatimi dhe veshje

Punime të tarracës

Instalime dhe rrjete inxhinierike

"REHABILITIM QENDRA E ZONES TURISTIKE GOLEM",  Bashkia KAVAJE

Punime te ndryshme dhe prishje 

Shuma 1

Punime te tjera

Punime përforcimi murature

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje
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4 2.431 Skele tubo fasade > 12m m² 2,500.00  -                  
-                  

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (perforcim) m3 66.00       -                  
2 2.181 Konstruksione metalike te perbera (perforcim shkallet) ton 0.50         -                  

3
Ana-

23/3.761/3
Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e muraturës me këmishim me zgarë 
hekuri)

m2 309.00     -                  

-                  

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 12.60       -                  
2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 8.60         -                  

-                  

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 165.00     -                  
2 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 47.00       -                  
3 2.386/1  F V dyer te jashtme metalike te blinduara. m2 24.00       -                  

-                  

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 952.00     -                  
2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 950.00     -                  
3 2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej per tualete m2 74.00       -                  

4 2.288 Shtrese me pllaka granili me boje pa borduren e betonit (shtrim hyrja e jashtme) m2 397.00     -                  

5 2.326 Veshje me pllake majolike m2 190.00     -                  
6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 1,250.00  -                  
7 2.268/a Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 85.00       -                  
8 2.218 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 265.00     -                  

-                  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Brenda) m2 2,550.00  -                  
2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Jashte) m2 2,150.00  -                  

-                  

1 An Instalime elektrike m2 685.00     -                  
2 An Instalime H/sanitare dhe mekanike m2 651.00     -                  

-                  

-                  
Shuma pa TVSH - 

Fond Rezerve 5% - 
Shuma me Fond Rezerve pa TVSH - 

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0% - 
Shuma Totale - 

Shuma 8

Shuma 9

Shuma punime ndertimi 1-9

PUNIME DYER DHE DRITARE

Shuma 6

Punime shtresash dhe h/izolim

Shuma 7

Punime bojatisje 

Punime betoni dhe b/arme

Shuma 4

Punime hekur betoni

Shuma 5

Shuma 3

 28 


